АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД ВЫКСА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

____________       №____________________

О внесении изменений в постановление администрации городского округа

город Выкса Нижегородской области от 24 декабря 2020 года № 2924 «О

создании наблюдательной комиссии городского округа город Выкса по

социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-

исполнительной системы, а также осужденных к наказаниям и мерам, не

связанным с изоляцией от общества»

В целях активизации работы по борьбе с преступностью и профилактике

правонарушений, в том числе путем принятия мер по социальной адаптации

лиц, осужденных к наказаниям и мерам, не связанным с изоляцией от общества,

и в связи с организационно-штатными мероприятиями администрация

городского округа город Выкса Нижегородской области постановляет:

Внести в состав наблюдательной комиссии городского округа город

Выкса по социальной адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-

исполнительной системы, а также осужденных к наказаниям и мерам, не

связанным с изоляцией от общества, утвержденный постановлением

администрации городского округа город Выкса Нижегородской области от 24

декабря 2020 года № 2924 (в редакции постановления администрации от

03.06.2021 №1423), изменения, изложив его в новой редакции, согласно

приложению к настоящему постановлению.

Глава

местного самоуправления

В.В. Кочетков

 Приложение

к постановлению администрации

городского округа город Выкса

Нижегородской области

от__________№________

Состав

наблюдательной комиссии городского округа город Выкса по социальной

адаптации лиц, освобожденных из учреждений уголовно-исполнительной

системы, а также осужденных к наказаниям и мерам, не связанным с

изоляцией от общества

Габдрахимова Оксана Юрьевна – заместитель главы администрации –

начальник управления физической культуры и спорта администрации

городского округа город Выкса, председатель комиссии;

Ганин Валерий Алексеевич – заместитель начальника полиции (по охране

общественного порядка) Отдела МВД России по г.Выкса, заместитель

председателя комиссии (по согласованию);

Лян Екатерина Викторовна – главный специалист отдела социальной

политики управления по социальной политике администрации городского

округа город Выкса, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баландина Наталья Алиевна – врио начальника Выксунского районного

отделения ГУ ФССП по Нижегородской области (по согласованию);

Вятина Ирина Евгеньевна – начальник управления по социальной

политике администрации городского округа город Выкса;

Жидкова Ирина Дамировна – начальник филиала по Выксунскому району

ФКУ «УИИ ГУФСИН России по Нижегородской области» (по согласованию);

Крылова Наталья Владимировна – директор Выксунского

межмуниципального филиала ГКУ НО «НЦЗН» (по согласованию);

Никитаева Ирина Владимировна – директор ГБУ «КЦСОН городского

округа г. Выкса» (по согласованию);

Рассадина Вера Ивановна – директор УСЗН городского округа г.Выкса

(по согласованию);

Ручкина Елена Александровна – начальник отдела по защите прав

несовершеннолетних управления по социальной политике администрации

городского округа город Выкса;

Соколова Анастасия Сергеевна – главный врач ГБУЗ НО «Выксунская

ЦРБ» (по согласованию).